Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Blumenau

Ensino Médio - Inglés - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 706709
2 737397
3 725315
4 809048
5 314469
6 732344
7 846867
8 721525
9 841418
10 603899
11 741524
12 339566
13 733369
14 513697
15 328257
16 340607
17 742226
18 512492
19 508256
20 214336
21 327963
22 300350
23 710652
24 608812
25 744480
26 740545
27 713917
28 600015
29 157577
30 824628

NILCILEIA MARIA DA SILVA

MARIA CHRISTINA ZOPPELLO SAMPAIO
GRASIELA THEISS
CRISTIANE SEUCK ANZILIERO

MOISES MARTINS CHAVES

LUZIA CAMPESTRINI
FRANCIANE KELLY LUCIANO
TATIANA K. W. FLORENTINO

RAQUEL CARLA FLORENTINO KOEHLER
JOSE PAULINO ROCHA JUNIOR

CAIQUE FERNANDO DA SILVA FISTAROL
HELOISA HELENA DESCHAMPS
EVERALDO DE BONI

LAIS BEHRING

KATIA REGINA COSTA
HALLISSON JUNIOR DE OLIVEIRA
RAIMUND ESSER

PATRICIA LIPE BRANDES

CRISTINA THOMSEN

DENISE SUELY BOEGE

ELISANGELA ALVES DA SILVA RODRIGUEZ
GUILHERME PEREIRA PACHECO
LARISSA FERNANDA BONDAVALLE
JOSIANE RAQUEL CARLOS DE CARVALHO
BIBIANA DUARTE

CLAUDIA REJANE NOGUEIRA SIQUEIRA
ADRIANA CAMPESTRINI

JUSSARA MIRTES SCHWANKE VOIGT
ECILDA WEISS

DIEGO SIQUEIRA DE RAMOS

Ensino Médio - Inglés - Nao Habilitado

7052
6620
6436
6212
6168
6028
6016
5944
5820
5720
5656
5632
5584
5580
5548
5528
5384
5364
5304
5236
5004
5000
4996
4924
4868
4632
4140
4100
4100
3960

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 327041 ANDRESSA REGIANE GESSER 6344
2 181898 JOSIAS ORTIZ 5844
3 441000 CAIO GUSTAVO PEREIRA 5420
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ADR/GERED - Blumenau

Ensino Médio - Inglés - Nao Habilitado

Posicdo Inscricio  Nome Pontuac&o Final
4 404730 ANTONIO CARLOS BAMBINO FILHO 5296
5 803051 JONATHAN BACHMANN DA SILVA PORTO 5244
6 507396 LARISSA PATRICIA THEISS 4980
7 511788 ANA CAROLINA SOUZA NAZARO 4888
8 161536 MARCUS ALEXANDRE EHRESMANN 4848
9 806978 PATRICIA VOLKMANN HORNBURG 4576
10 448068 MARCELO RODRIGUES ARAUJO 4064
11 461710 JULIA MABA 3820
12 348827 LUIZ ANDRE DE OLIVEIRA 3780
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